×××党支部委员会关于启动换届选举工作的请示
生命科学学院党委：
×××党支部现共有党员X人，其中正式党员X人，预备党员X人。本届支部委员会于××××年×月×日成立，根据《中国共产党党章》《中国共产党支部工作条例（试行）》及有关规定，本届党支部委员会将于××××年×月×日任期届满。本支部拟于XX年X月X日召开党员大会，选举新一届支部委员会委员。
新一届党支部委员会拟设委员×名（其中设书记1名，副书记1名），按不少于20%的差额比例提名候选人×名。
新一届党支部委员会由党员大会采取候选人数不少于应选人数20%的选举办法差额选举产生。委员会书记、副书记实行等额选举，书记、副书记由选举产生的党支部委员会第一次全体会议选举产生。以上选举均采用无记名投票方式。
妥否，请批示。
XX党支部委员会
年   月   日